
Smlouva o dodávce zboží

l. Smluvní strany

1.2. Dodavatel: PAPERA s.r.o.
sídlo : Svitavy, Hálkova 2217/13, PSČ 568 02,
zastoupená obchodním ředitelem
IČO: 259 45 653,
DIČ: CZ25945653,

: . ,
. ,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové oddíl C, vložka 16618
na straně jedné jako prodávající

l dále jen dodavatel l

1.2 Odběratel: Mateřská Škola Čínská
se sídlem Čínská 1950/33, 160 00 Praha 6
zastoupená ředitelkou školy
IČ: 70920613
MŠ není plátcem DPH.
Zapsaná: v OR Městského soudu Praha oddíl PR, vložka Č.124
Bankovní spojení a č. účtu: ,

l dále jen odběratel l

2. Předmět smlouvy

2.1..Dodavatel se zavazuje k dodávce kancelářských a výtvarných potřeb.

' 2.2 Odběratel se zavazuje zboží dle ČI. 2.1 této smlouvy.objednat telefonicky (emailem).

2.3 Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny až do výše dle ČI. 3.1 této smlouvy.

2.4 Dodavatel nemůže pověřit dodáním podle ČI. 2.1 jinou osobu.

3. Cena za zboží

3.1 Cena plnění je stanovena do celkový roČního objemu
50 000,00 KČ vČetně DPH v zákonné výši.

3.2 Cena je stanovena dohodou podle zák.č. 526/90 Sb., o cenách.



l
l

r

2

l 4. Čas plnění a ostatní ujednání

4.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem 15. 9. 2012 a je uzavřena na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní lhůtou.

4.2 Placení probíhá na základě faktury zaslané Dodavatelem
s tím, že její splatnost činí 30 dnů a právo fakturovat až po předání zboží.

4.3 Místem dodání zboží podle ČI. 2.1 je MŠ Čínská, Čínská 33/1950, Praha 6.

4.4 Dodavatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v
tajnosti a nezveřejňovat je.

4.5 Učastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem.

4.6 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každý jedno.

5. Podpisy smluvních stran

:

V Praze dne 15. 9. 2012


